
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
STAROSTY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności. 

Na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dost ępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, 
co następuje: 

1. Wyznaczam Pani ą  Annę  Gaik-Ś lęzak - Naczelnika Wydzia łu Organizacyjnego 
na Koordynatora ds. dost ępności w Starostwie Powiatowym w Radomsku i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Radomszczańskiego. 

*2. Zobowiązuję  pracowników Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz dyrektorów 
jednostek Powiatu Radomszczańskiego do ścisłej współpracy, wsparcia i udzielania 
niezbędnej pomocy Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań . 

*3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dost ępności. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


